
 

 

UCHWAŁA NR XXII/267/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/218/2020 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 25 czerwca 2020 roku  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krapkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1439), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krapkowicach z dnia 19 listopada 2020 roku,  

Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/218/2020 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krapkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Frakcje odpadów komunalnych selektywnie zbieranych wskazane w ust. 1 pkt 1-6 odbierane są z terenu 

nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych, natomiast wskazane w ust. 1 pkt 7 wyłącznie  

z terenu nieruchomości zamieszkałych.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Frakcje odpadów komunalnych selektywnie zbieranych wskazane w ust. 1 pkt 2-16 przyjmowane są  

w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych.”; 

3) w § 2 uchyla się ust. 5; 

4) w § 12 uchyla się ust. 2; 

5) w § 13 w ust. 1 w pkt 3 uchyla się lit. e; 

6) w § 13 uchyla się ust. 2; 

7) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Frakcje odpadów komunalnych wskazane w § 2 ust. 1 pkt 2-16 zebrane w sposób selektywny właściciele 

nieruchomości zamieszkałych oraz mieszkańcy tych nieruchomości przekazują do punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych.”; 

8) w § 17 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„wrzucania do koszy ulicznych odpadów powstających na terenie nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy oraz na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 3557



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

1 lipca 2021 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Bernard Friedla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3557


		2020-12-21T14:20:58+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




